
МУНИЦИПАЛЬНОЕ ДОШКОЛЬНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ 
УЧРЕЖДЕНИЕ ДЕТСКИЙ САД КОМБИНИРОВАННОГО ВИДА №181 

ГОРОДСКОГО ОКРУГА САМАРА 
___________________________________________________________ 
443091, г. Самара, проспект Карла Маркса, 392, тел. (846) 956-47-89;  

 
 
 

ВЫПИСКА ИЗ ПРИКАЗА 
 
 

от «  16 »     01   2015 г.        №2-дв 
 
«О зачислении» 
 
   На основании протокола заседания комиссии по комплектованию 
воспитанниками МБДОУ детский сад №181 г.о. Самара  № 10 от 12.01.2015г. 
заявления родителей (законных представителей) ребенка, договора и 
медицинского заключения 
 
ПРИКАЗЫВАЮ: 
 

1. Зачислить с 16.01.2015 г. в группу №1  воспитанника 1-32-МР 
 
 
 
 
 
Заведующий МБДОУ детский сад № 181                                    
О.В.Соломонова  
 
 



МУНИЦИПАЛЬНОЕ ДОШКОЛЬНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ 
УЧРЕЖДЕНИЕ ДЕТСКИЙ САД КОМБИНИРОВАННОГО ВИДА №181 

ГОРОДСКОГО ОКРУГА САМАРА 
___________________________________________________________ 
443091, г. Самара, проспект Карла Маркса, 392, тел. (846) 956-47-89;  

 
 
 

ВЫПИСКА ИЗ ПРИКАЗА 
 
 

от «  19 »     01   2015 г.        №5-дв 
 
«О зачислении» 
 
   На основании протокола заседания комиссии по комплектованию 
воспитанниками МБДОУ детский сад №181 г.о. Самара  № 11 от 19.01.2015г. 
заявления родителей (законных представителей) ребенка, договора и 
медицинского заключения 
 
ПРИКАЗЫВАЮ: 
 

1. Зачислить с 19.01.2015 г. в группу №3  воспитанника 3-28-НЕ 
 
 
 
 
 
Заведующий МБДОУ детский сад № 181                                    
О.В.Соломонова  
 
 



МУНИЦИПАЛЬНОЕ ДОШКОЛЬНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ 
УЧРЕЖДЕНИЕ ДЕТСКИЙ САД КОМБИНИРОВАННОГО ВИДА №181 

ГОРОДСКОГО ОКРУГА САМАРА 
___________________________________________________________ 
443091, г. Самара, проспект Карла Маркса, 392, тел. (846) 956-47-89;  

 
 
 

ВЫПИСКА ИЗ ПРИКАЗА 
 
 

от «  22 »     01   2015 г.        №6-дв 
 
«О зачислении» 
 
   На основании протокола заседания комиссии по комплектованию 
воспитанниками МБДОУ детский сад №181 г.о. Самара  № 10 от 12.01.2015г. 
заявления родителей (законных представителей) ребенка, договора и 
медицинского заключения 
 
ПРИКАЗЫВАЮ: 
 

1. Зачислить с 22.01.2015 г. в группу №1  воспитанника 1-33-ЗА 
 
 
 
 
 
Заведующий МБДОУ детский сад № 181                                    
О.В.Соломонова  
 
 



МУНИЦИПАЛЬНОЕ ДОШКОЛЬНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ 
УЧРЕЖДЕНИЕ ДЕТСКИЙ САД КОМБИНИРОВАННОГО ВИДА №181 

ГОРОДСКОГО ОКРУГА САМАРА 
___________________________________________________________ 
443091, г. Самара, проспект Карла Маркса, 392, тел. (846) 956-47-89;  

 
 
 

ВЫПИСКА ИЗ ПРИКАЗА 
 
 

от «  26 »     01   2015 г.        №7-дв 
 
«О зачислении» 
 
   На основании протокола заседания комиссии по комплектованию 
воспитанниками МБДОУ детский сад №181 г.о. Самара  № 11 от 19.01.2015г. 
заявления родителей (законных представителей) ребенка, договора и 
медицинского заключения 
 
ПРИКАЗЫВАЮ: 
 

1. Зачислить с 26.01.2015 г. в группу №5  воспитанника 5-29-КВ 
 
 
 
 
 
Заведующий МБДОУ детский сад № 181                                    
О.В.Соломонова  
 
 



МУНИЦИПАЛЬНОЕ ДОШКОЛЬНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ 
УЧРЕЖДЕНИЕ ДЕТСКИЙ САД КОМБИНИРОВАННОГО ВИДА №181 

ГОРОДСКОГО ОКРУГА САМАРА 
___________________________________________________________ 
443091, г. Самара, проспект Карла Маркса, 392, тел. (846) 956-47-89;  

 
 
 

ВЫПИСКА ИЗ ПРИКАЗА 
 
 

от «  27 »     01   2015 г.        №8-дв 
 
«О зачислении» 
 
   На основании протокола заседания комиссии по комплектованию 
воспитанниками МБДОУ детский сад №181 г.о. Самара  № 10 от 12.01.2015г. 
заявления родителей (законных представителей) ребенка, договора и 
медицинского заключения 
 
ПРИКАЗЫВАЮ: 
 

1. Зачислить с 27.01.2015 г. в группу №8  воспитанника 8-31-ФК 
 
 
 
 
 
Заведующий МБДОУ детский сад № 181                                    
О.В.Соломонова  
 
 



МУНИЦИПАЛЬНОЕ ДОШКОЛЬНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ 
УЧРЕЖДЕНИЕ ДЕТСКИЙ САД КОМБИНИРОВАННОГО ВИДА №181 

ГОРОДСКОГО ОКРУГА САМАРА 
___________________________________________________________ 
443091, г. Самара, проспект Карла Маркса, 392, тел. (846) 956-47-89;  

 
 
 

ВЫПИСКА ИЗ ПРИКАЗА 
 
 

от «  02 »     02   2015 г.        №9-дв 
 
«О зачислении» 
 
   На основании протокола заседания комиссии по комплектованию 
воспитанниками МБДОУ детский сад №181 г.о. Самара  № 10 от 12.01.2015г. 
заявления родителей (законных представителей) ребенка, договора и 
медицинского заключения 
 
ПРИКАЗЫВАЮ: 
 

1. Зачислить с 12.01.2015 г. в группу №1  воспитанника 4-31-ЕА 
 
 
 
 
 
Заведующий МБДОУ детский сад № 181                                    
О.В.Соломонова  
 
 



МУНИЦИПАЛЬНОЕ ДОШКОЛЬНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ 
УЧРЕЖДЕНИЕ ДЕТСКИЙ САД КОМБИНИРОВАННОГО ВИДА №181 

ГОРОДСКОГО ОКРУГА САМАРА 
___________________________________________________________ 
443091, г. Самара, проспект Карла Маркса, 392, тел. (846) 956-47-89;  

 
 
 

ВЫПИСКА ИЗ ПРИКАЗА 
 
 

от «  18 »     02   2015 г.        №10-дв 
 
«О зачислении» 
 
   На основании протокола заседания комиссии по комплектованию 
воспитанниками МБДОУ детский сад №181 г.о. Самара  № 12 от 03.02.2015г. 
заявления родителей (законных представителей) ребенка, договора и 
медицинского заключения 
 
ПРИКАЗЫВАЮ: 
 

1. Зачислить с 18.02.2015 г. в группу №8  воспитанника 8-32-РН 
 
 
 
 
 
Заведующий МБДОУ детский сад № 181                                    
О.В.Соломонова  
 
 



МУНИЦИПАЛЬНОЕ ДОШКОЛЬНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ 
УЧРЕЖДЕНИЕ ДЕТСКИЙ САД КОМБИНИРОВАННОГО ВИДА №181 

ГОРОДСКОГО ОКРУГА САМАРА 
___________________________________________________________ 
443091, г. Самара, проспект Карла Маркса, 392, тел. (846) 956-47-89;  

 
 
 

ВЫПИСКА ИЗ ПРИКАЗА 
 
 

от «  06 »     04   2015 г.        №15-дв 
 
«О зачислении» 
 
   На основании протокола заседания комиссии по комплектованию 
воспитанниками МБДОУ детский сад №181 г.о. Самара  № 10 от 12.01.2015г. 
заявления родителей (законных представителей) ребенка, договора и 
медицинского заключения 
 
ПРИКАЗЫВАЮ: 
 

1. Зачислить с 06.04.2015 г. в группу №4  воспитанника 4-32-СЕ 
 
 
 
 
 
Заведующий МБДОУ детский сад № 181                                    
О.В.Соломонова  
 
 



МУНИЦИПАЛЬНОЕ ДОШКОЛЬНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ 
УЧРЕЖДЕНИЕ ДЕТСКИЙ САД КОМБИНИРОВАННОГО ВИДА №181 

ГОРОДСКОГО ОКРУГА САМАРА 
___________________________________________________________ 
443091, г. Самара, проспект Карла Маркса, 392, тел. (846) 956-47-89;  

 
 
 

ВЫПИСКА ИЗ ПРИКАЗА 
 
 

от «  20 »     04   2015 г.        № 19-дв 
 
«О зачислении» 
 
   На основании протокола заседания комиссии по комплектованию 
воспитанниками МБДОУ детский сад №181 г.о. Самара  № 13 от 14.04.2015г. 
заявления родителей (законных представителей) ребенка, договора и 
медицинского заключения 
 
ПРИКАЗЫВАЮ: 
 

1. Зачислить с 20.04.2015 г. в группу №2  воспитанника 2-31-КК 
 
 
 
 
 
Заведующий МБДОУ детский сад № 181                                    
О.В.Соломонова  
 
 



МУНИЦИПАЛЬНОЕ ДОШКОЛЬНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ 
УЧРЕЖДЕНИЕ ДЕТСКИЙ САД КОМБИНИРОВАННОГО ВИДА №181 

ГОРОДСКОГО ОКРУГА САМАРА 
___________________________________________________________ 
443091, г. Самара, проспект Карла Маркса, 392, тел. (846) 956-47-89;  

 
 
 

ВЫПИСКА ИЗ ПРИКАЗА 
 
 

от «  14 »     05   2015 г.        № 23-дв 
 
«О зачислении» 
 
   На основании заявления родителей (законных представителей) ребенка, о 
переводе из ДОУ №177 (в связи с переездом), договора и медицинского 
заключения 
 
ПРИКАЗЫВАЮ: 
 

1. Зачислить с 14.05.2015 г. в группу №6  воспитанника 6-31-КС 
 
 
 
 
 
Заведующий МБДОУ детский сад № 181                                    
О.В.Соломонова  
 
 



МУНИЦИПАЛЬНОЕ ДОШКОЛЬНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ 
УЧРЕЖДЕНИЕ ДЕТСКИЙ САД КОМБИНИРОВАННОГО ВИДА №181 

ГОРОДСКОГО ОКРУГА САМАРА 
___________________________________________________________ 
443091, г. Самара, проспект Карла Маркса, 392, тел. (846) 956-47-89;  

 
 
 

ВЫПИСКА ИЗ ПРИКАЗА 
 
 

от «  01 »     06   2015 г.        № 26-дв 
 
«О зачислении» 
 
   На основании Договора  об образовании, протокола заседания комиссии по 
распределению свободных мест МБДОУ детского сада №181 г.о. Самара, 
заявления родителей и медицинского заключения 
 
ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Зачислить с 22.06.2015 г. в группу №2  воспитанников: 
2-1-ЧС 

2. Зачислить с 24.06.2015 г. в группу №2  воспитанников: 
2-2-ЧС 

3. Зачислить с 01.07.2015 г. в группу №2  воспитанников: 
 2-3-РЕ,  2-4-ВС,  2-5-СВ 

4. Зачислить с 20.07.2015 г. в группу №2  воспитанников: 
2-6-ГА, 2-7-БН 

5. Зачислить с 03.08.2015 г. в группу №2  воспитанников: 
2-8-БР, 2-9-БЕ, 2-10-ТА, 2-11-ДА, 2-12-НВ 

6. Зачислить с 25.08.2015 г. в группу №2  воспитанников: 
2-13-ГЮ 
 

 
 
 
 
 
Заведующий МБДОУ детский сад № 181                                    
О.В.Соломонова  
 
 



МУНИЦИПАЛЬНОЕ ДОШКОЛЬНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ 
УЧРЕЖДЕНИЕ ДЕТСКИЙ САД КОМБИНИРОВАННОГО ВИДА №181 

ГОРОДСКОГО ОКРУГА САМАРА 
___________________________________________________________ 
443091, г. Самара, проспект Карла Маркса, 392, тел. (846) 956-47-89;  

 
 
 

ВЫПИСКА ИЗ ПРИКАЗА 
 
 

от «  04 »     06   2015 г.        № 28-дв 
 
«О зачислении» 
 
   На основании Договора  об образовании, протокола заседания комиссии по 
распределению свободных мест МБДОУ детского сада №181 г.о. Самара, 
заявления родителей и медицинского заключения 
 
ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Зачислить с 01.07.2015 г. в группу №2  воспитанников: 
2-14-ПА, 2-15-ДС, 2-16-ГЕ, 2-17-ГС, 2-18-ОС, 2-19-АЗ, 2-20-СВ 

2. Зачислить с 29.06.2015 г. в группу №4  воспитанников: 
4-1-ИМ 

3. Зачислить с 16.06.2015 г. в группу №2  воспитанников: 
2-21-ДВ 
в группу №4  воспитанников: 4-2- ЮР 

4. Зачислить с 04.08.2015 г. в группу №2  воспитанников: 
           2-22-БВ 
 
 
 
Заведующий МБДОУ детский сад № 181                          О.В.Соломонова  
 
 



МУНИЦИПАЛЬНОЕ ДОШКОЛЬНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ 
УЧРЕЖДЕНИЕ ДЕТСКИЙ САД КОМБИНИРОВАННОГО ВИДА №181 

ГОРОДСКОГО ОКРУГА САМАРА 
___________________________________________________________ 
443091, г. Самара, проспект Карла Маркса, 392, тел. (846) 956-47-89;  

 
 
 

ВЫПИСКА ИЗ ПРИКАЗА 
 
 

от «  08 »     06   2015 г.        № 29-дв 
 
«О зачислении» 
 
   На основании Договора  об образовании, протокола заседания комиссии по 
распределению свободных мест МБДОУ детского сада №181 г.о. Самара, 
заявления родителей и медицинского заключения 
 
ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Зачислить с 06.07.2015 г. в группу №4  воспитанников: 
4-3-КР, 4-4-ЛА, 4-5-ТС 

2. Зачислить с 17.06.2015 г. в группу №4  воспитанников: 
4-6-АМ 

3. Зачислить с 17.07.2015 г. в группу №4  воспитанников: 
4-7-КА 

4. Зачислить с 01.07.2015 г. в группу №4  воспитанников: 
4-8-АК 

5. Зачислить с 24.08.2015 г. в группу №4  воспитанников: 
4-9-ПА, 4-10-КИ 

6. Зачислить с 03.08.2015 г. в группу №4  воспитанников: 
4-11-ВЮ, 4-12-ЛА, 4-13-ПН 

7. Зачислить с 17.08.2015 г. в группу №4  воспитанников: 
4-14-СД 
 
 

 
 
 
Заведующий МБДОУ детский сад № 181                          О.В.Соломонова  
 
 



МУНИЦИПАЛЬНОЕ ДОШКОЛЬНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ 
УЧРЕЖДЕНИЕ ДЕТСКИЙ САД КОМБИНИРОВАННОГО ВИДА №181 

ГОРОДСКОГО ОКРУГА САМАРА 
___________________________________________________________ 
443091, г. Самара, проспект Карла Маркса, 392, тел. (846) 956-47-89;  

 
 
 

ВЫПИСКА ИЗ ПРИКАЗА 
 
 

от «  16 »     06   2015 г.        № 31-дв 
 
«О зачислении» 
 
   На основании Договора  об образовании, протокола заседания комиссии по 
распределению свободных мест МБДОУ детского сада №181 г.о. Самара, 
заявления родителей и медицинского заключения 
 
ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Зачислить с 01.07.2015 г. в группу №4  воспитанников: 
4-17-КЕ 

2. Зачислить с 15.08.2015 г. в группу №4  воспитанников: 
4-18-ПВ 
 
 

 
 
 
Заведующий МБДОУ детский сад № 181                          О.В.Соломонова  
 
 



МУНИЦИПАЛЬНОЕ ДОШКОЛЬНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ 
УЧРЕЖДЕНИЕ ДЕТСКИЙ САД КОМБИНИРОВАННОГО ВИДА №181 

ГОРОДСКОГО ОКРУГА САМАРА 
___________________________________________________________ 
443091, г. Самара, проспект Карла Маркса, 392, тел. (846) 956-47-89;  

 
 
 

ВЫПИСКА ИЗ ПРИКАЗА 
 
 

от «  17 »     06   2015 г.        № 32-дв 
 
«О зачислении» 
 
   На основании Договора  об образовании, протокола заседания комиссии по 
распределению свободных мест МБДОУ детского сада №181 г.о. Самара, 
заявления родителей и медицинского заключения 
 
ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Зачислить с 17.06.2015 г. в группу №1  воспитанников: 
1-34-ТВ 
 
 

 
 
 
Заведующий МБДОУ детский сад № 181                          О.В.Соломонова  
 
 



МУНИЦИПАЛЬНОЕ ДОШКОЛЬНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ 
УЧРЕЖДЕНИЕ ДЕТСКИЙ САД КОМБИНИРОВАННОГО ВИДА №181 

ГОРОДСКОГО ОКРУГА САМАРА 
___________________________________________________________ 
443091, г. Самара, проспект Карла Маркса, 392, тел. (846) 956-47-89;  

 
 
 

ВЫПИСКА ИЗ ПРИКАЗА 
 
 

от «  18 »     06   2015 г.        № 33-дв 
 
«О зачислении» 
 
   На основании Договора  об образовании, протокола заседания комиссии по 
распределению свободных мест МБДОУ детского сада №181 г.о. Самара, 
заявления родителей и медицинского заключения 
 
ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Зачислить с 18.06.2015 г. в группу №4  воспитанников: 
4-19-ЧА 
 
 

 
 
 
Заведующий МБДОУ детский сад № 181                          О.В.Соломонова  
 
 



МУНИЦИПАЛЬНОЕ ДОШКОЛЬНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ 
УЧРЕЖДЕНИЕ ДЕТСКИЙ САД КОМБИНИРОВАННОГО ВИДА №181 

ГОРОДСКОГО ОКРУГА САМАРА 
___________________________________________________________ 
443091, г. Самара, проспект Карла Маркса, 392, тел. (846) 956-47-89;  

 
 
 

ВЫПИСКА ИЗ ПРИКАЗА 
 
 

от «  22 »     06   2015 г.        № 34-дв 
 
«О зачислении» 
 
   На основании Договора  об образовании, протокола заседания комиссии по 
распределению свободных мест МБДОУ детского сада №181 г.о. Самара, 
заявления родителей и медицинского заключения 
 
ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Зачислить с 22.06.2015 г. в группу №4  воспитанников: 
4-20-ПА 
 
 

 
 
 
Заведующий МБДОУ детский сад № 181                          О.В.Соломонова  
 
 



МУНИЦИПАЛЬНОЕ ДОШКОЛЬНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ 
УЧРЕЖДЕНИЕ ДЕТСКИЙ САД КОМБИНИРОВАННОГО ВИДА №181 

ГОРОДСКОГО ОКРУГА САМАРА 
___________________________________________________________ 
443091, г. Самара, проспект Карла Маркса, 392, тел. (846) 956-47-89;  

 
 
 

ВЫПИСКА ИЗ ПРИКАЗА 
 
 

от «  30 »     06   2015 г.        № 36-дв 
 
«О зачислении» 
 
   На основании Договора  об образовании, протокола заседания комиссии по 
распределению свободных мест МБДОУ детского сада №181 г.о. Самара, 
заявления родителей и медицинского заключения 
 
ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Зачислить с 30.06.2015 г. в группу №1  воспитанников: 
1-35-КМ 
 
 

 
 
 
Заведующий МБДОУ детский сад № 181                          О.В.Соломонова  
 
 



МУНИЦИПАЛЬНОЕ ДОШКОЛЬНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ 
УЧРЕЖДЕНИЕ ДЕТСКИЙ САД КОМБИНИРОВАННОГО ВИДА №181 

ГОРОДСКОГО ОКРУГА САМАРА 
___________________________________________________________ 
443091, г. Самара, проспект Карла Маркса, 392, тел. (846) 956-47-89;  

 
 
 

ВЫПИСКА ИЗ ПРИКАЗА 
 
 

от «  06  »     07   2015 г.        № 37-дв 
 
«О зачислении» 
 
   На основании Договора  об образовании, протокола заседания комиссии по 
распределению свободных мест МБДОУ детского сада №181 г.о. Самара, 
заявления родителей и медицинского заключения 
 
ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Зачислить с 06.07.2015 г. в группу №4  воспитанников: 
4-21-МИ, 4-22-НО 
 
 

 
 
 
Заведующий МБДОУ детский сад № 181                          О.В.Соломонова  
 
 



МУНИЦИПАЛЬНОЕ ДОШКОЛЬНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ 
УЧРЕЖДЕНИЕ ДЕТСКИЙ САД КОМБИНИРОВАННОГО ВИДА №181 

ГОРОДСКОГО ОКРУГА САМАРА 
___________________________________________________________ 
443091, г. Самара, проспект Карла Маркса, 392, тел. (846) 956-47-89;  

 
 
 

ВЫПИСКА ИЗ ПРИКАЗА 
 
 

от «  20 »     07   2015 г.        № 39-дв 
 
«О зачислении» 
 
   На основании Договора  об образовании, протокола заседания комиссии по 
распределению свободных мест МБДОУ детского сада №181 г.о. Самара, 
заявления родителей и медицинского заключения 
 
ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Зачислить с 01.08.2015 г. в группу №8  воспитанников: 
8-33-ДМ, 8-34-ШД 

2. Зачислить с 01.08.2015 г. в группу №4  воспитанников: 
4-15-ИМ, 4-16-ГС 
 
 

 
 
 
Заведующий МБДОУ детский сад № 181                          О.В.Соломонова  
 
 



МУНИЦИПАЛЬНОЕ ДОШКОЛЬНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ 
УЧРЕЖДЕНИЕ ДЕТСКИЙ САД КОМБИНИРОВАННОГО ВИДА №181 

ГОРОДСКОГО ОКРУГА САМАРА 
___________________________________________________________ 
443091, г. Самара, проспект Карла Маркса, 392, тел. (846) 956-47-89;  

 
 
 

ВЫПИСКА ИЗ ПРИКАЗА 
 
 

от «  27 »     07   2015 г.        № 41-дв 
 
«О зачислении» 
 
   На основании Договора  об образовании, протокола заседания комиссии по 
распределению свободных мест МБДОУ детского сада №181 г.о. Самара, 
заявления родителей и медицинского заключения 
 
ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Зачислить с 03.08.2015 г. в группу №4  воспитанников: 
41-ПЕ-1 

2. Зачислить с 03.08.2015 г. в группу №3  воспитанников: 
41-СИ-2 

3. Зачислить с 17.08.2015 г. в группу №4  воспитанников: 
41-СС-3 

4. Зачислить с 24.08.2015 г. в группу №4  воспитанников: 
41-ЕМ-4, 41-СС-5 
 
 
 

 
 
 
Заведующий МБДОУ детский сад № 181                          О.В.Соломонова  
 
 



МУНИЦИПАЛЬНОЕ ДОШКОЛЬНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ 
УЧРЕЖДЕНИЕ ДЕТСКИЙ САД КОМБИНИРОВАННОГО ВИДА №181 

ГОРОДСКОГО ОКРУГА САМАРА 
___________________________________________________________ 
443091, г. Самара, проспект Карла Маркса, 392, тел. (846) 956-47-89;  

 
 
 

ВЫПИСКА ИЗ ПРИКАЗА 
 
 

от «  11 »     08   2015 г.        № 44-дв 
 
«О зачислении» 
 
   На основании Договора  об образовании, протокола заседания комиссии по 
распределению свободных мест МБДОУ детского сада №181 г.о. Самара, 
заявления родителей и медицинского заключения 
 
ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Зачислить с 12.08.2015 г. в группу №7  воспитанников: 
44-ФД-1 

2. Зачислить с 12.08.2015 г. в группу №11  воспитанников: 
44-ДА-2 
 
 
 

 
 
 
Заведующий МБДОУ детский сад № 181                          О.В.Соломонова  
 
 



МУНИЦИПАЛЬНОЕ ДОШКОЛЬНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ 
УЧРЕЖДЕНИЕ ДЕТСКИЙ САД КОМБИНИРОВАННОГО ВИДА №181 

ГОРОДСКОГО ОКРУГА САМАРА 
___________________________________________________________ 
443091, г. Самара, проспект Карла Маркса, 392, тел. (846) 956-47-89;  

 
 
 

ВЫПИСКА ИЗ ПРИКАЗА 
 
 

от «  18 »     08   2015 г.        № 46-дв 
 
«О зачислении» 
 
   На основании Договора  об образовании, протокола заседания комиссии по 
распределению свободных мест МБДОУ детского сада №181 г.о. Самара, 
заявления родителей и медицинского заключения 
 
ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Зачислить с 18.08.2015 г. в группу №8  воспитанников: 
46-БД-1 

2. Зачислить с 18.08.2015 г. в группу №3  воспитанников: 
46-СМ-2 
 
 
 

 
 
 
Заведующий МБДОУ детский сад № 181                          О.В.Соломонова  
 
 



МУНИЦИПАЛЬНОЕ ДОШКОЛЬНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ 
УЧРЕЖДЕНИЕ ДЕТСКИЙ САД КОМБИНИРОВАННОГО ВИДА №181 

ГОРОДСКОГО ОКРУГА САМАРА 
___________________________________________________________ 
443091, г. Самара, проспект Карла Маркса, 392, тел. (846) 956-47-89;  

 
 
 

ВЫПИСКА ИЗ ПРИКАЗА 
 
 

от «  24 »     08   2015 г.        № 48-дв 
 
«О зачислении» 
 
   На основании Договора  об образовании, протокола заседания комиссии по 
распределению свободных мест МБДОУ детского сада №181 г.о. Самара, 
заявления родителей и медицинского заключения 
 
ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Зачислить с 25.08.2015 г. в группу №7  воспитанников: 
48-ЛА-1 

2. Зачислить с 25.08.2015 г. в группу №4  воспитанников: 
48-ШС-2 

3. Зачислить с 24.08.2015 г. в группу №11  воспитанников: 
48-КА-3 
 
 

 
 
 
Заведующий МБДОУ детский сад № 181                          О.В.Соломонова  
 
 



МУНИЦИПАЛЬНОЕ ДОШКОЛЬНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ 
УЧРЕЖДЕНИЕ ДЕТСКИЙ САД КОМБИНИРОВАННОГО ВИДА №181 

ГОРОДСКОГО ОКРУГА САМАРА 
___________________________________________________________ 
443091, г. Самара, проспект Карла Маркса, 392, тел. (846) 956-47-89;  

 
 
 

ВЫПИСКА ИЗ ПРИКАЗА 
 
 

от «  28 »     08   2015 г.        № 51-дв 
 
«О зачислении» 
 
   На основании Договора  об образовании, протокола заседания комиссии по 
распределению свободных мест МБДОУ детского сада №181 г.о. Самара, 
заявления родителей и медицинского заключения 
 
ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Зачислить с 07.09.2015 г. в группу №1  воспитанников: 
51-ЛЯ-1 

2. Зачислить с 31.08.2015 г. в группу №1  воспитанников: 
51-УА-2 

3. Зачислить с 07.09.2015 г. в группу №4  воспитанников: 
51-ОА-3 

4. Зачислить с 01.09.2015 г. в группу №4  воспитанников: 
51-ЛЛ-4 

 
 
 

 
 
 
Заведующий МБДОУ детский сад № 181                          О.В.Соломонова  
 
 



МУНИЦИПАЛЬНОЕ ДОШКОЛЬНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ 
УЧРЕЖДЕНИЕ ДЕТСКИЙ САД КОМБИНИРОВАННОГО ВИДА №181 

ГОРОДСКОГО ОКРУГА САМАРА 
___________________________________________________________ 
443091, г. Самара, проспект Карла Маркса, 392, тел. (846) 956-47-89;  

 
 
 

ВЫПИСКА ИЗ ПРИКАЗА 
 
 

от «  31 »     08   2015 г.        № 52-дв 
 
«О зачислении» 
 
   На основании Договора  об образовании, протокола заседания комиссии по 
распределению свободных мест МБДОУ детского сада №181 г.о. Самара, 
заявления родителей и медицинского заключения 
 
ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Зачислить с 31.08.2015 г. в группу №11  воспитанников: 
52-АМ-1 

2. Зачислить с 15.10.2015 г. в группу №1  воспитанников: 
52-ШК-2 

3. Зачислить с 07.09.2015 г. в группу №1  воспитанников: 
52-ГХ-3 

4. Зачислить с 14.09.2015 г. в группу №1  воспитанников: 
52-ПИ-4 

5. Зачислить с 07.09.2015 г. в группу №4  воспитанников: 
52-ЛМ-5 

6. Зачислить с 14.09.2015 г. в группу №4  воспитанников: 
52-КА-6 

7. Зачислить с 09.09.2015 г. в группу №1  воспитанников: 
52-МП-7 

8. Зачислить с 01.09.2015 г. в группу №1  воспитанников: 
52-ПМ-8 

9. Зачислить с 07.09.2015 г. в группу №4  воспитанников: 
52-АА-9 

10. Зачислить с 14.09.2015 г. в группу №4  воспитанников: 
52-БО-10 

 
 
Заведующий МБДОУ детский сад № 181                          О.В.Соломонова  
 
 



МУНИЦИПАЛЬНОЕ ДОШКОЛЬНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ 
УЧРЕЖДЕНИЕ ДЕТСКИЙ САД КОМБИНИРОВАННОГО ВИДА №181 

ГОРОДСКОГО ОКРУГА САМАРА 
___________________________________________________________ 
443091, г. Самара, проспект Карла Маркса, 392, тел. (846) 956-47-89;  

 
 
 

ВЫПИСКА ИЗ ПРИКАЗА 
 
 

от «  02 »     09   2015 г.        № 55-дв 
 
«О зачислении» 
 
   На основании Договора  об образовании, протокола заседания комиссии по 
распределению свободных мест МБДОУ детского сада №181 г.о. Самара, 
заявления родителей и медицинского заключения 
 
ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Зачислить с 02.09.2015 г. в группу №8  воспитанников: 
55-КД-1 

 
 
 
 
 
Заведующий МБДОУ детский сад № 181                          О.В.Соломонова  
 
 



МУНИЦИПАЛЬНОЕ ДОШКОЛЬНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ 
УЧРЕЖДЕНИЕ ДЕТСКИЙ САД КОМБИНИРОВАННОГО ВИДА №181 

ГОРОДСКОГО ОКРУГА САМАРА 
___________________________________________________________ 
443091, г. Самара, проспект Карла Маркса, 392, тел. (846) 956-47-89;  

 
 
 

ВЫПИСКА ИЗ ПРИКАЗА 
 
 

от «  07 »     09   2015 г.        № 56-дв 
 
«О зачислении» 
 
   На основании Договора  об образовании, протокола заседания комиссии по 
распределению свободных мест МБДОУ детского сада №181 г.о. Самара, 
заявления родителей и медицинского заключения 
 
ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Зачислить с 07.09.2015 г. в группу №11  воспитанников: 
56-АА-1 

2. Зачислить с 14.09.2015 г. в группу №4  воспитанников: 
56-ЛИ-2 

3. Зачислить с 15.09.2015 г. в группу №4  воспитанников: 
56-ВА-3 

4. Зачислить с 08.09.2015 г. в группу №2  воспитанников: 
56-ДС-4 

5.  
 

 
 
 
 
 
Заведующий МБДОУ детский сад № 181                          О.В.Соломонова  
 
 



МУНИЦИПАЛЬНОЕ ДОШКОЛЬНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ 
УЧРЕЖДЕНИЕ ДЕТСКИЙ САД КОМБИНИРОВАННОГО ВИДА №181 

ГОРОДСКОГО ОКРУГА САМАРА 
___________________________________________________________ 
443091, г. Самара, проспект Карла Маркса, 392, тел. (846) 956-47-89;  

 
 
 

ВЫПИСКА ИЗ ПРИКАЗА 
 
 

от «  14 »     09   2015 г.        № 58-дв 
 
«О зачислении» 
 
   На основании Договора  об образовании, протокола заседания комиссии по 
распределению свободных мест МБДОУ детского сада №181 г.о. Самара, 
заявления родителей и медицинского заключения 
 
ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Зачислить с 07.09.2015 г. в группу №1 воспитанников: 
58-ЮА-1 

2. Зачислить с 10.09.2015 г. в группу №4 воспитанников: 
     58-ГЕ-2 
3. Зачислить с 15.09.2015 г. в группу №4 воспитанников: 

58-ПИ-3 
4. Зачислить в группу №2  воспитанников: 

58-БИ-4, 58-МК-5, 58-БД-6, 58-ДВ-7, 58-СУ-8, 58- ШД-9, 58-БУ-10, 58-
МП-11, 58-КС-12. 

 
 
 
 
 
Заведующий МБДОУ детский сад № 181                          О.В.Соломонова  
 
 



МУНИЦИПАЛЬНОЕ ДОШКОЛЬНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ 
УЧРЕЖДЕНИЕ ДЕТСКИЙ САД КОМБИНИРОВАННОГО ВИДА №181 

ГОРОДСКОГО ОКРУГА САМАРА 
___________________________________________________________ 
443091, г. Самара, проспект Карла Маркса, 392, тел. (846) 956-47-89;  

 
 
 

ВЫПИСКА ИЗ ПРИКАЗА 
 
 

от «  18 »     09   2015 г.        № 60-дв 
 
«О зачислении» 
 
   На основании Договора  об образовании, протокола заседания комиссии по 
распределению свободных мест МБДОУ детского сада №181 г.о. Самара, 
заявления родителей и медицинского заключения 
 
ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Зачислить в группу №2  воспитанников: 
60-РА-1, 60-ДД-2, 60БМ-3. 
 
 
 
 
Заведующий МБДОУ детский сад № 181                          О.В.Соломонова  
 
 



МУНИЦИПАЛЬНОЕ ДОШКОЛЬНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ 
УЧРЕЖДЕНИЕ ДЕТСКИЙ САД КОМБИНИРОВАННОГО ВИДА №181 

ГОРОДСКОГО ОКРУГА САМАРА 
___________________________________________________________ 
443091, г. Самара, проспект Карла Маркса, 392, тел. (846) 956-47-89;  

 
 
 

ВЫПИСКА ИЗ ПРИКАЗА 
 
 

от «  01 »     10   2015 г.        № 61-дв 
 
«О зачислении» 
 
   На основании Договора  об образовании, протокола заседания комиссии по 
распределению свободных мест МБДОУ детского сада №181 г.о. Самара, 
заявления родителей и медицинского заключения 
 
ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Зачислить в группу №6  воспитанников: 
61-ХМ-1 
 
 
 
 
Заведующий МБДОУ детский сад № 181                          О.В.Соломонова  
 
 



МУНИЦИПАЛЬНОЕ ДОШКОЛЬНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ 
УЧРЕЖДЕНИЕ ДЕТСКИЙ САД КОМБИНИРОВАННОГО ВИДА №181 

ГОРОДСКОГО ОКРУГА САМАРА 
___________________________________________________________ 
443091, г. Самара, проспект Карла Маркса, 392, тел. (846) 956-47-89;  

 
 
 

ВЫПИСКА ИЗ ПРИКАЗА 
 
 

от «  13 »     10   2015 г.        № 63-дв 
 
«О зачислении» 
 
   На основании Договора  об образовании, протокола заседания комиссии по 
распределению свободных мест МБДОУ детского сада №181 г.о. Самара, 
заявления родителей и медицинского заключения 
 
ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Зачислить в группу №2  воспитанников: 
63-ВС-1 
 
 
 
 
Заведующий МБДОУ детский сад № 181                          О.В.Соломонова  
 
 


	Выписка 1 от 16.01.2015
	ВЫПИСКА ИЗ ПРИКАЗА
	от «  16 »     01   2015 г.        №2-дв

	Выписка 2 от 19.01.2015
	ВЫПИСКА ИЗ ПРИКАЗА
	от «  19 »     01   2015 г.        №5-дв

	Выписка 3 от 22.01.2015
	ВЫПИСКА ИЗ ПРИКАЗА
	от «  22 »     01   2015 г.        №6-дв

	Выписка 4 от 26.01.2015
	ВЫПИСКА ИЗ ПРИКАЗА
	от «  26 »     01   2015 г.        №7-дв

	Выписка 5 от 27.01.2015
	ВЫПИСКА ИЗ ПРИКАЗА
	от «  27 »     01   2015 г.        №8-дв

	Выписка 6 от 02.02.2015
	ВЫПИСКА ИЗ ПРИКАЗА
	от «  02 »     02   2015 г.        №9-дв

	Выписка 7 от 18.02.2015
	ВЫПИСКА ИЗ ПРИКАЗА
	от «  18 »     02   2015 г.        №10-дв

	Выписка 8 от 06.04.2015
	ВЫПИСКА ИЗ ПРИКАЗА
	от «  06 »     04   2015 г.        №15-дв

	Выписка 9 от 20.04.2015
	ВЫПИСКА ИЗ ПРИКАЗА
	от «  20 »     04   2015 г.        № 19-дв

	Выписка 10 от 14.05.2015
	ВЫПИСКА ИЗ ПРИКАЗА
	от «  14 »     05   2015 г.        № 23-дв

	Выписка 11 от 01.06.2015
	ВЫПИСКА ИЗ ПРИКАЗА
	от «  01 »     06   2015 г.        № 26-дв

	Выписка 12 от 04.06.2015
	ВЫПИСКА ИЗ ПРИКАЗА
	от «  04 »     06   2015 г.        № 28-дв

	Выписка 13 от 08.06.2015
	ВЫПИСКА ИЗ ПРИКАЗА
	от «  08 »     06   2015 г.        № 29-дв

	Выписка 14 от 16.06.2015
	ВЫПИСКА ИЗ ПРИКАЗА
	от «  16 »     06   2015 г.        № 31-дв

	Выписка 15 от 17.06.2015
	ВЫПИСКА ИЗ ПРИКАЗА
	от «  17 »     06   2015 г.        № 32-дв

	Выписка 16 от 18.06.2015
	ВЫПИСКА ИЗ ПРИКАЗА
	от «  18 »     06   2015 г.        № 33-дв

	Выписка 17 от 22.06.2015
	ВЫПИСКА ИЗ ПРИКАЗА
	от «  22 »     06   2015 г.        № 34-дв

	Выписка 18 от 30.06.2015
	ВЫПИСКА ИЗ ПРИКАЗА
	от «  30 »     06   2015 г.        № 36-дв

	Выписка 19 от 06.07.2015
	ВЫПИСКА ИЗ ПРИКАЗА
	от «  06  »     07   2015 г.        № 37-дв

	Выписка 20 от 20.07.2015
	ВЫПИСКА ИЗ ПРИКАЗА
	от «  20 »     07   2015 г.        № 39-дв

	Выписка 21 от 27.07.2015
	ВЫПИСКА ИЗ ПРИКАЗА
	от «  27 »     07   2015 г.        № 41-дв

	Выписка 22 от 11.08.2015
	ВЫПИСКА ИЗ ПРИКАЗА
	от «  11 »     08   2015 г.        № 44-дв

	Выписка 23 от 18.08.2015
	ВЫПИСКА ИЗ ПРИКАЗА
	от «  18 »     08   2015 г.        № 46-дв

	Выписка 24 от 24.08.2015
	ВЫПИСКА ИЗ ПРИКАЗА
	от «  24 »     08   2015 г.        № 48-дв

	Выписка 25 от 28.08.2015
	ВЫПИСКА ИЗ ПРИКАЗА
	от «  28 »     08   2015 г.        № 51-дв

	Выписка 26 от 31.08.2015
	ВЫПИСКА ИЗ ПРИКАЗА
	от «  31 »     08   2015 г.        № 52-дв

	Выписка 27 от 02.09.2015
	ВЫПИСКА ИЗ ПРИКАЗА
	от «  02 »     09   2015 г.        № 55-дв

	Выписка 28 от 07.09.2015
	ВЫПИСКА ИЗ ПРИКАЗА
	от «  07 »     09   2015 г.        № 56-дв

	Выписка 29 от 14.09.2015
	ВЫПИСКА ИЗ ПРИКАЗА
	от «  14 »     09   2015 г.        № 58-дв

	Выписка 30 от 18.09.2015
	ВЫПИСКА ИЗ ПРИКАЗА
	от «  18 »     09   2015 г.        № 60-дв

	Выписка 31 от 01.10.2015
	ВЫПИСКА ИЗ ПРИКАЗА
	от «  01 »     10   2015 г.        № 61-дв

	Выписка 32 от 13.10.2015
	ВЫПИСКА ИЗ ПРИКАЗА
	от «  13 »     10   2015 г.        № 63-дв


